4、建设规模：主要包括新建党群服务中心，为二层砌体结构，

建筑面积312.48平方米，室内外高差0.45米，层高均为 3.3米，建

筑高度为7.8米。基础采用钢筋混凝土条形基础，墙体采用多孔砖砌

筑，屋面防水层采用4厚SBS改性沥青防水卷材，80厚A级岩棉保温

板。外墙面为水泥砂浆外墙漆，保温为50厚A级水泥发泡保温板;内

墙、天棚为水泥砂浆刷涂料，楼地面为防滑地砖楼地面。

5、标段划分：本项目共划分为一个施工标段。

6、招标范围: 施工图范围以内的所有工程。

7、计划工期：60日历天

8、质量标准：合格

9、最高控制价：801739.15元（捌拾万零壹仟柒佰叁拾玖元壹

角伍分）(投标人报价不得超过本项目最高限价，如超最高限价按无

效投标处理)。

10、根据相关规定，招标人分别邀请：陇南广达建设工程有限

公司、甘肃晟达建设工程有限公司、四川耀德鑫建筑工程有限公

司；未邀请的企业不得参与本项目投标。

三、投标人资格要求

1、投标人须具备中华人民共和国境内注册的独立法人资格，同

时具备建设行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包三级及以上资

质；具有有效的安全生产许可证，拟派项目负责人(即项目经理)须

具备注册在本企业的建筑工程专业二级及以上注册建造师执业资格